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تیم چهلم رنکینگ فیفا از ساعت 17و 30دقیقه سه شنبه مقابل تیم ملی ایران قرار 
می گیرد؛ مسابقه ای که اهمیت ویژه ای برای دراگان اسکوچیچ و شاگردانش در مسیر 

آماده سازی برای مقدماتی جام جهانی دارد.
بازی  دومین  حالا  تاشکند،  در  ازبکستان  با  مصاف  از  بعد  ایران  فوتبال  تیم ملی 
آفریقا که طی  دوستانه خود را در اردوی پیش رو مقابل مالی برگزار می کند. نماینده 
سال های گذشته پیشرفت بسیاری داشته و برای صعود به جام جهانی تلاش می کند، 
قطعا حریف خوبی برای تیم ایران خواهد بود. مالی به عنوان تیم چهلم رنکینگ فیفا در 
شرایطی مقابل یوزهای ایرانی به میدان می رود که بازی گذشته اش را با غنا انجام داد و 

عملکرد خوبی داشت.
ماگاسوبا  محمد  که  می دهد  نشان  مالی  تیم ملی  بازیکنان  فهرست  به  نگاهی 
سرمربی 52ساله تیم، حساب ویژه ای روی بازی های تدارکاتی تیمش باز کرده و تا حد 

ممکن از تمام بازیکنانش برای آماده سازی تیم بهره برده است.

یکن از لیگ داخلی! فقط یک باز
سرمربی مالی در بازی قبلی با غنا از سیستم 1-3-2-4 استفاده کرد و دیارا که در یکی 
از دو قطب برتر کشور مالی بازی می کند، در چارچوب دروازه بازی کرد ولی نگاهی به خط 
دفاعی این تیم نشان می دهد که حتی یک بازیکن شاغل در کشور مالی هم در آن وجود 

ندارد.
ساکو و فوفانا در مقابل غنا دو مدافع میانی تیم بودند که به ترتیب در ویتوریا 
گیمارش پرتغال و متز فرانسه بازی می کنند. حضور در پست دفاع راست در مصاف با 
غنا برعهده ترائوره گذشته شده بود که در رن بازی می کند و درنهایت مدافع چپ مالی 

ماسادو هایدارا بود که در تیم لانس فرانسه به میدان می رود.
دوکور  هافبک لانس، لاسانا کولیبالی بازیکن تیم فوتبال سرکل بروژ دو هافبک 
دفاعی تیم بودند و یک خط جلوتر از این دو بازیکن، آمادو هایدارا  هافبک تیم فوتبال 
لایپزیش بازی کرده که از چپ با البیلال توره بازیکن رنس و از راست با کوین زوهی 
بازیکن تیم فوتبال استراسبورگ حمایت می شد تا برای کالیف کولیبالی مهاجم تیم 

موقعیت سازی کنند.
البته در نیمه دوم این مسابقه سرمربی مالی دست به دو تعویض نیز زد و آمادا ترائوره 
که در لیگ عربستان بازی می کند و چارلوت ترائوره بازیکن تیم نانتس وارد زمین بازی 

شدند، تا فقط دروازه بان این تیم در پیروزی 3 بر صفر مقابل غنا از لیگ داخلی باشد.

مالی یک تیم قدرتمند با ستاره های  میلیون دلاری
جالب اینکه پیروزی سه بر صفر مالی مقابل غنا درشرایطی رقم خورد که ستاره های 
بزرگی نظیر توماس پارتی که با انتقال 50 میلیون یورویی از اتلتیکو مادرید به آرسنال 
پیوست و بازیکنانی نظیر جردن آیو مهاجم کریستال پالاس و آندره آیو وینگر چپ 
سوآنسی حضور داشتند و سایر بازیکنان این تیم نیز اکثریت شان مانند بازیکنان مالی 

در لیگ یک فرانسه بازی  می کنند.

در انتظار یک مسابقه جانانه
با این وصف می توانیم انتظار بازی جذابی را از تیم ملی در بازی برابر مالی که از ساعت 
می تواند  که  دیداری  باشیم؛  داشته  انتظار  می شود،  آغاز  آینده  روز  30دقیقه  17و 

نشان دهنده سطح آرزوهای تیم ملی با سرمربی جدیدش باشد.
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چندآپشن! بازیکنانمیلیاردیبهخاطر قهر
  بازیکنان پرسپولیس درشرایطی اعتصاب کردند که 95 درصد از قرارداد فصل قبل را 

دریافت کردند!

پرداخت نشدن  خاطر  به  فقط  پرسپولیس  ستاره های  شنیده ها  طبق 
آپشن های قرارداد خود حاضر به تمرین نشدند.

مدیریت باشگاه پرسپولیس علاوه بر بدهی سنگین به برانکو، این روزها با 
یک بحران دیگر هم روبه روست؛ اعتصاب ستاره های تیم به خاطر پرداخت نشدن 
آپشن های قرارداد فصل قبل! پرسپولیس که قرار بود دیروز از ساعت 11 با حضور 
که یحیی  زد  برای لیگ بیستم استارت  کند، در شرایطی  بازیکنان تمرین  همه 

گل محمدی به خاطر غیبت نیمی از بازیکنان تیمش حسابی عصبانی بود.
پنج بازیکن پرسپولیس به خاطر حضور در اردوی تیم ملی غایب بودند و برخی 
بازیکنان نظیر کمال کامیابی ، سیدجلال حسینی، امید عالیشاه و سعید آقایی به 

خاطر مشکلات مالی حاضر به حضور در تمرین نشدند.
گویا باشگاه پرسپولیس قرار بوده روز یکشنبه مطالبات بازیکنان را پرداخت 

خ نداده برخی بازیکنان در تمرین حاضر نشوند. کند، اما این اتفاق ر
یحیی گل محمدی، سرمربی تیم هم که در کل زمان تمرین دیروز روی نیمکت 
نشسته بود، در مصاحبه ای به این اتفاقات واکنش نشان داد و جالب اینکه از 
بازیکنان اعتصاب کننده حمایت کرد: »این وضع تیم است. تیم با ۱۴ امتیاز اختلاف 
قهرمان لیگ برتر شده و توانسته خود را به عنوان فینالیست معرفی کند. قهرمان 
غرب آسیا شدیم. دیروز هم اولین تمرین بعد از این قهرمانی ها و برای شروع فصل 
جدید است. متأسفانه نصف بازیکنان نیامدند و با نصف دیگر درحال تمرین 
هستیم. این برای چندمین بار است. قرار بود یکشنبه تسویه حساب بکنند اما 
متأسفانه یک وعده دیگر به قبلی ها اضافه شد و اتفاقی نیفتاد و بچه ها هم به 
تمرین نیامدند. من نباید جواب بدهم. آنهایی که متولی تیم هستند، باید جواب 
بدهند. تیم مدیرعامل و هیأت مدیره دارد، بعد از لیگ قهرمانان کسی زحمت 
نداد به ما خیر مقدم بگوید؛ هیچی! انگار که مثلا تیم یتیم است و صاحب ندارد. 

نمیدانم چه بگویم.«
اما سوال مهم اینجاست که بدهی باشگاه به بازیکنان چقدر است؟ تا جایی 
که مسئولان باشگاه اطلاع دادند، 95 درصد قرارداد فصل گذشته سرخپوشان 
پرداخت شده و فقط 5 درصد باقی مانده است! مشکل اصلی اما جای دیگری 
آپشن های  خواسته اند  باشگاه  از  پرسپولیس  ستاره های  اینکه  است. 
قراردادهایشان باید هرچه سریع تر پرداخت شود. حتی رسول پناه در فرودگاه 
هنگام ورود بازیکنان پرسپولیس از قطر بعد از فینالیست شدن در آسیا هدایایی 
را به صورت چک به آنها به عنوان پاداش پرداخت کرد که گویا آن مبلغ هم برای 

بازیکنان راضی کننده نبوده است!
خ داده که باشگاه پرسپولیس این روزها با قید فوریت به  این اتفاقات درحالی ر
را  ایوانکوویچ است. خطری جدی این باشگاه  دنبال فراهم کردن طلب برانکو 
تهدید می کند و اگر این پول طی همین یکی، دو روز پرداخت نشود، ممکن است 
پرسپولیس با امتیاز منفی لیگ بیستم را آغاز کند. شاید بهتر بود در این شرایط 
بازیکنان هم باشگاه را درک می کردند و برای دریافت پول آپشن های فصل قبل 

خود باشگاه را تحت فشار نمی گذاشتند.

زمینهایخاکی امپراتوریرافائلنادالدر
 رافائل نادال با قهرمانی در فرانسه رکوردهای اعجاب انگیزی از خود در زمین های خاکی

 بر جای گذاشت

در  قهرمانی   20 یعنی  فدرر  راجر  افسانه ای  رکورد  با  حالا  اسپانیایی  تنیسور 
گرنداسلم های بزرگ تنیس برابر شده و می تواند به  زودی از او سبقت بگیرد.

وقت،  هیچ  شاید  می شد،  انجام  رُس  خاک  زمین های  در  فقط  تنیس  اگر 
از  که  تنیسوری  برسد.  نادال  رافائل  پای  گرد  به  نمی توانست  تنیسوری   هیچ 
نوزده سالگی با فتح اولین گرنداسلم خود نشان داد خیلی زود به رقیبی جدی برای 
راجر فدرر تبدیل شده، حالا بعد از 15  سال رقابت بالاخره به این اسطوره سوییسی 
تنیس دنیا رسید. رافائل نادال که به علت قهرمانی های متعدد در زمین های خاکی 
آزاد فرانسه  به سلطان خاک رُس ملقب شده، یکشنبه شب در فینال تنیس 
)رولان گاروس( توانست از سد یکی دیگر از ابرقدرت های تنیس جهان یعنی نواک 

. جوکوویچ عبور کند؛ آن هم با نتیجه سه بر صفر
جوکوویچ که در سال های اخیر خودش را به افتخارات فدرر و نادال نزدیک کرده، 
بعد از پایان فینال رولان گاروس به قدرت مرد اسپانیایی اعتراف کرد و گفت: »کاری 
که تو در این زمین انجام می دهی باورکردنی نیست، تو نشان دادی که چرا سلطان 

خاک هستی و امروز با گوشت و پوستم آن را احساس کردم.«
نادال برای سیزدهمین بار توانست جام قهرمانی را در این تورنمنت  بالای سر 
ببرد و یک جام دیگر به تعداد گرنداسلم های خود اضافه کرد. نادال در 102 بازی طی 
این مسابقات 100 پیروزی به دست آورده و هیچ گاه در فینال شکست نخورده 

است.
اما مهم تر از این رسیدن نادال به رکورد افسانه ای فتح 20 گرنداسلم در دنیای 
، پرافتخارترین تنیسور تاریخ در بخش مردان  تنیس بود. او حالا در کنار راجر فدرر
است و این فرصت را دارد با توجه به آمادگی نه چندان بالای فدرر در سال های 
، حتی او را در  سال 2021 جا بگذارد. البته نباید نواک جوکوویچ با انگیزه را هم  اخیر
فراموش کرد که با 17 قهرمانی پشت سر دو اسطوره تنیس جهان ایستاده است و 
شاید در سال های آینده حتی از آنها سبقت بگیرد. رافائل نادال بعد از قهرمانی در 
رولان  گاروس که برای پنجمین  سال متوالی رقم خورد، درباره رسیدن به رکورد فدرر 
بعد از 15  سال رقابت و تلاش می گوید: »صادقانه بگویم الان خیلی به برابری با رکورد 
راجر فکر نمی کنم، برای من در حال حاضر قهرمانی در رولان گاروس مهم است. 
این  البته  است.  خورده  رقم  مسابقات  این  در  من  ورزشی  لحظات  مهم ترین 
موضوع را کتمان نمی کنم که دوست دارم دوران ورزشی ام را با بیشترین تعداد 
گرنداسلم نسبت به بقیه به اتمام برسانم. شکی درباره آن نیست، اما این طور 
نیست که مدام به این موضوع فکر کنم که مثلا نواک این عنوان را دارد یا راجر به 
فلان قهرمانی دست پیدا کرد. شما نمی توانید همیشه از اینکه همسایه تان خانه 
را  خودتان  زندگی  باید  باشید.  ناخشنود  دارد  بهتری  موبایل  یا  بزرگ تر  قایق  یا 
بکنید. برایم ارزش زیادی دارد که ۲۰ عنوان گرنداسلم را با راجر سهیم باشم، اما 
بگذارید ببینیم وقتی دوران ورزشی ما به پایان رسید، چه اتفاقی می افتد. فعلا که 
خ دهد اما از این  مشغول بازی هستیم. نمی دانم که در آینده چه اتفاقاتی می تواند ر
قهرمانی هیجان زده هستم و ارزش زیادی برایم دارد. در عین حال سهیم بودن این 
رکورد با فدرر و اینکه برای مدت زیادی رقابت  فوق العاده ای بین ما بوده، چیزی 

است که بسیار زیباست و واقعا به این موضوع باور دارم.«

گوشه و کنار

چغرهایآفریقایی،رخبهرخبایوزهایایرانی
 مالی، حریف عصر سه شنبه تیم ملی را بشناسید

 اسکوچیچ در صورتی که غرامت 140 هزار دلاری نفت آبادان را پرداخت نکند، با محرومیت مواجه می شود

آبادان با وجود شکایت به  مسئولان باشگاه نفت 
هنوز  خود  سابق  سرمربی  علیه  حکم  دریافت  و  فیفا 

نتوانستند 140 هزار دلار را از اسکوچیچ دریافت کنند.
فوتبال  تیم ملی  کنونی  سرمربی  اسکوچیچ  دراگان 
ایران قبل از اینکه روی نیمکت یوزها بنشیند، هدایت 
صنعت نفت آبادان را برعهده داشت. این مربی کروات 
در نیم فصل لیگ برتر نوزدهم قصد جدایی از نفت آبادان 
را کرد و با مسئولان باشگاه نیز در این خصوص به توافق 

رسید.
در تفاهمنامه ای که برای جدایی اسکوچیچ به امضا 
از  ایرانی بعد  با هیچ تیم  رسید، این مربی متعهد شد 
نفت آبادان قرارداد نبندد که اگر این اتفاق بیفتد، او باید 
مبلغ 140 هزار دلار به عنوان غرامت به باشگاه خوزستانی 

پرداخت کند.
نفت  با  قرارداد  فسخ  از  بعد  روز  چند  اسکوچیچ 
گرفت  برعهده  را  ایران  فوتبال  تیم ملی  هدایت  آبادان 
و این باشگاه نیز به شکایت از سرمربی کنونی تیم ملی 

پرداخت.
مقدماتی  رقابت های  در  ایران  فوتبال  تیم ملی 
برای صعود دارد و  جام جهانی 2022 قطر شرایط سختی 
این  بکشد،  اسکوچیچ  محرومیت  به  کار  اگر  بی تردید 

موضوع به ضرر تیم ملی نیز خواهد بود.
شکایت نفت آبادان از اسکوچیچ در فیفا ثبت شد 
و بعد از چندماه فدراسیون جهانی نیز حکم خود را به 
اسکوچیچ  شرایط  این  در  کرد.  اعلام  تیم ملی  سرمربی 
مبلغ  که  داد  انجام  فوتبال  فدراسیون  با  رایزنی هایی 
غرامت مورد نظر نفت آبادان توسط مدیران فدراسیون 
فوتبال پرداخت شود و آنها نیز قبول کردند اما تا این 

لحظه که حدود 7 ماه از ماجرا می گذرد، هیچ پولی به نفت 
آبادان پرداخت نشده است.

اسکوچیچ  از  آبادان  نفت  باشگاه  دیگر  طرف  از 
کروات  سرمربی  توسط  باید  پول  این  و  کرده  شکایت 
پرداخت شود. فدراسیون جهانی فوتبال نیز در حکم 
خود اسکوچیچ را محکوم کرده است. درچنین شرایطی 

نفتی ها قصد دارند دوباره شکایت خود را پیگیری کنند.
آبادان در  علی عیسی زاده، مدیرعامل باشگاه نفت 
در  ولی  نیامده  پولی  است:  »هنوز  گفته  خصوص  این 
مرحله انتقال است. البته از این بابت به دلیل مشکلات 
به  سریع تر  هرچه  پول  اگر  و  فشاریم  تحت  کمی  مالی 
فیفا  طریق  از  مجبوریم  نشود،  واریز  باشگاه  حساب 

پیگیری  کنیم.«

درصورتی که نفت آبادان شکایت مجدد از سرمربی 
جدید  حکم  طی  فیفا  آن وقت  باشد،  داشته  تیم ملی 
اسکوچیچ را با محرومیت مواجه می کند که این مسأله 
به سود فوتبال ایران نیست. اینکه یک باشگاه ایرانی 
اینکه  جالب  کند،  محروم  را  تیم ملی  سرمربی  بخواهد 
انجام  فدراسیون فوتبال هم اقدامی در این خصوص 

نمی دهد.
در  ایران  فوتبال  تیم ملی  که  است  درحالی  این 
رقابت های مقدماتی جام جهانی 2022 قطر شرایط سختی 
محرومیت  به  کار  اگر  بی تردید  و  دارد  صعود  برای 
نیز  تیم ملی  ضرر  به  موضوع  این  بکشد،  اسکوچیچ 
خواهد بود. باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی درباره 

خ می دهد. وضع اسکوچیچ و نفت آبادان ر

بی تیم ملی ایران ک در انتظــار ســرمر ومیــت خطرنا محر

 دربی پایتخت
 در حوالی فینال 

آسیایی پرسپولیس
طبق قرعه کشی انجام شده، 

دربی تهران در لیگ بیستم هفته 
هشتم برگزار خواهد شد

درحالی که پیش از این اعلام 
شده بود بیستمین دوره لیگ 

برتر فوتبال از 10 آبان ماه آغاز 
می شود، امروز مراسم قرعه کشی 
این رقابت ها با حضور نمایندگان 

تیم ها و تعداد محدودی از 
میهمانان در هتل آکادمی 

فوتبال برگزار شد. خسرو حیدری 
و سپهر حیدری، پیشکسوتان 
استقلال و پرسپولیس در کنار 

مسئولان سازمان لیگ گوی ها 
را از گلدان های تهیه شده خارج 

کردند تا تکلیف لیگ بیستم را 
مشخص کنند. البته به خاطر 
قراردادن قرعه های تیم های 

همشهری در یک گوی، برخی 
شائبه ها نسبت به نحوه 
قرعه کشی وجود داشت.

در نهایت هم نام استقلال 
و پرسپولیس طوری از گوی 
خارج شد که این دو تیم در 

هفته هشتم دور رفت و هفته 
بیست وچهارم دور برگشت 

مقابل هم قرار بگیرند. با توجه 
به شروع لیگ از دهم آبان ماه، 
به نظر می رسد دربی دوررفت 

در نزدیکی های فینال آسیایی 
پرسپولیس که اواخر آذرماه 
خواهد بود، انجام می شود؛ 

اتفاقی که شاگردان گل محمدی 
را در دو آزمون سخت و متوالی 

قرار می دهد.
در هفته های ابتدایی اما هم 
استقلال و هم پرسپولیس 

باید از قرعه کشی انجام شده 
راضی باشند، چون بازی های 

نسبتا آسانی را در پیش خواهند 
داشت.برنامه کامل هفته اول 

لیگ بیستم به شرح زیر است:   
گل گهر سیرجان- سپاهان 

اصفهان
تراکتور تبریز- نفت 

مسجدسلیمان
ذوب آهن اصفهان- فولاد 

خوزستان
سایپا تهران- پرسپولیس

شهرخودرو مشهد- 
ماشین سازی تبریز

استقلال- مس رفسنجان
صنعت نفت آبادان- پیکان

آلومینیوم اراک- نساجی 
مازندران


